
2019050002-5 

1 

 

DODATEK ČÍSLO 5 

 KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB V OBJEKTECH MĚSTSKÉ 

POLICIE BRNO 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Statutární město Brno - Městská policie Brno 

zastoupena: Mgr. Lubošem Oprchalem, ředitelem 

se sídlem: Štefanikova 112/43, 602 00 Brno 

IČ: 44992785 

DIČ: CZ44992785 

bankovní spojení: XXXXXXXX 

číslo účtu: XXXXXXXX 

ve věcech technických je oprávněn jednat XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 (dále jen „objednatel“) 

 

2. OLMAN SERVICE s.r.o. 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl C, vložka 42257 

zastoupena:   Mgr. Miroslavem Olejárem  

se sídlem  Jakuba Obrovského 1389/1b, 635 00 Brno  

IČ:    26293102 

DIČ:   CZ26293102  

bankovní spojení:  XXXXXXXX  

číslo účtu:  XXXXXXXX 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je v souladu s čl. 8.2 zadávací dokumentace dohoda o  navýšení 

ceny plnění v návaznosti na: 

➢ růst inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem za kalendářní rok 2022 (částečně 

uplatněno na cenu za dodávku toaletních potřeb). Strany se dohodly, že nebude 

uplatněna vyhlášení inflace v plné výši, ale jen částečně ve výši 10%, 

➢ růst minimální mzdy. Bude uplatněno u navýšení ceny za úklid. 



2019050002-5 

2 

 

2. Cena za úklid se zvyšuje o částku 14 377,13 Kč vč. DPH měsíčně za běžný úklid na všech 

objektech MP Brno dle smlouvy mimo Útulek a o částku 581,81vč. DPH za běžný úklid 

měsíčně na Útulku. 

3. Nová výše ceny za toaletní potřeby je uvedena v příloze číslo 2 tohoto dodatku (příloha 

číslo 4 smlouvy). 

4. Dále je předmětem dodatku úprava přílohy číslo 1 smlouvy vzhledem ke zřízení nového 

pracoviště Revíru Jih na adrese Dornych 114.  

5. Současně je součástí dodatku revize výměry aktuálně uklízených ploch. 

 

III. 

Nové znění článků 

1. Čl. 2 smlouvy zní nově takto: 

Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby objednatele spočívající v zajištění úklidu v 

takovém rozsahu, aby byl umožněn řádný provoz ve veřejných i provozních prostorách 

těchto objektů objednatele v Brně na adresách: 

- Kovárenská 1, 

-           Dornych 114 

- Horova 28, 

- Kaštanová 34, 

- Labská 9, 

- Milady Horákové 18, 

- Medlánecká 29, 

- nám. 28. dubna 60, 

- Nováčkova 16, 

- Štefánikova 43, 

- Velkopavlovická 25,  

- Křenová 4, 

- Palcary 1186/50 – Útulek, 

- Mlýnská 5 – autoprovoz dílna, 

- Bauerova 322 (budova zámečku a zázemí v Areálu dopravní výchovy). 

 (dále jen společně jako „objekty objednatele“) 

 

 

 



2019050002-5 

3 

 

2. Čl. 7. odst. 1 a 2 smlouvy zní nově takto: 

7.1. Celková cena úklidových služeb dle této smlouvy za běžný úklid je sjednána částkou 

3 350 500,60 Kč včetně DPH za 12 měsíců plnění této smlouvy, přičemž  

cena bez DPH činí 2 769 008,76 Kč,  

sazba DPH činí 21 %, 

výše DPH činí 581 491,84 Kč. 

7.2. Cena úklidových služeb (běžného úklidu) ve všech objektech objednatele za jeden 

měsíc činí 

279 208,38 Kč včetně DPH, přičemž  

cena bez DPH činí 230 750,73 Kč, 

sazba DPH činí 21 %, 

výše DPH činí 48 457,65 Kč. 

3. Dodatek obsahuje částku za uklízené prostory aktuální ke dni účinnosti tohoto dodatku 

číslo 5, tj. k 01. 03. 2023.   

4. Tento dodatek je podepsán elektronicky zaručeným elektronickým podpisem v jednom 

vyhotovení s platností originálu a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv, nejdříve však k 01. 03. 2023 za plnění 

poskytnuté od 01. 03. 2023. 

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

 

Přílohy: 

Příloha číslo 1 – Specifikace úklidových činností pro Městskou policii Brno  

(Příloha č. 1 smlouvy o provádění úklidových služeb v objektech Městské policie Brno) 

Příloha číslo 2 – Soupis dodávaných a doplňovaných hygienických prostředků 

(Příloha č. 4 smlouvy o provádění úklidových služeb v objektech Městské policie Brno) 

 

V Brně dnem elektronického podpisu  V Brně dnem elektronického podpisu 

 

 

28.02.2023      28.02.2023 

_________________________________  _______________________________ 

               Mgr. Luboš Oprchal      Mgr. Miroslav Olejár 

          ředitel Městské policie Brno   jednatel společnosti OLMAN SERVICE, s.r.o. 

 



2019050002-5 

4 

 

 

Číslo Název služebny 
úklid v 

m2 
povrchy Četnost úklidu 

Cena za úklid 1 m2 

plochy v Kč bez 

DPH 

Cena za 1 měsíc v Kč 

bez DPH 

 PRAVIDELNÝ ÚKLID VNITŘNÍCH PLOCH 

1 Kovárenská 1 550,90 dlažba, koberec, lino denně 23,01 12 676,21 

2 Horova 28 515,00 dlažba, lino denně 23,01 11 850,15 

3 Kaštanová 34 207,09 dlažba, lino denně 23,01 4 765,14 

4 Labská 9 - revír západ 471,26 dlažba, koberec, lino denně 23,01 10 843,69 

  Labská 9 - jednotka pořádková 470,96 dlažba, koberec, lino denně 23,01 10 836,79 

  Labská 9 terasy 48,32 dlažba  1x měsíčně 6,91 333,89 

5 Milady Horákové 18 1 191,96 dlažba, koberec, lino denně 23,01 27 427,00 

6 Medlánecká 29 241,19 dlažba, lino denně 23,01 5 549,78 

7 nám. 28. dubna 60 368,39 dlažba, lino denně 23,01 8 476,65 

8 Nováčkova 16  380,63 dlažba, koberec, lino denně 23,01 8 758,30 

9 Štefánikova 43 583,29 dlažba, lino denně 23,01 13 421,50 

10 Velkopavlovická 25  393,52 dlažba, lino denně 23,01 9 054,90 

11 Křenová 4 2 242,47 dlažba, koberec, lino denně 23,01 51 599,23 

  Křenová 4: podchod 29,14 dlažba denně 23,01 670,51 

  Křenová 4: střelnice – podlaha 175,47 lino denně 23,01 4 037,56 

12 Palcary 1186/50 – útulek 423,74 dlažba, lino denně 21,18 8 974,81 

13 Mlýnská 5 – autodoprava dílna    294,27 dlažba, lino denně 23,01 6 771,15 

14 

Bauerova 322 (budova 

zámečku a zázemí v Areálu 

dopravní výchovy) 

1 326,94 
parkety, dlažba, koberec, natřený 

beton 
denně 23,01 30 532,89 

15 Dornych 114 181,25 dlažba, lino denně 23,01 4 170,56 

 
Celkem 10 095,79     

 230 750,73  



položky  MP BRNO

Příloha číslo 2 - Soupis dodávaných a doplňovaných hygienických prostředků

Soupis dodávaných a doplňovaných hygienických prostředků

předpokládaný 

roční odběr 

(množství 

vyjádřeno v 

odpovídajících 

měrných 

jednotkách)

Cena za jednotku 

množství 

uvedenou v 

předch. sl. v Kč bez 

DPH - původní ze 

sml.

Cena za jednotku 

množství 

uvedenou v 

předchozím       

sloupci v Kč bez 

DPH po navýšení

Cena za 

předpokládaný 

roční odběr v Kč    

bez DPH

Cena za 

předpokládaný 

roční odběr v Kč    

vč. DPH

Konkrétní název 

prostředku/výrobku 

navrženého           

uchazečem pro plnění         

při uzavření smlouvy

pytle na odpad z LDPE folie, 120 l, 70 x 110 cm, 80 µm, barva černá 25000 ks 3,80 Kč 4,18 Kč 104 500,00 Kč 126 445,00 Kč
Pytel  černý 80,        

70x110 cm, 120L

sáček do koše nezatahovací 30 l 30000 ks 0,35 Kč 0,39 Kč 11 550,00 Kč 13 975,50 Kč Pytel, 50x60 cm, 30 L

sáček do koše nezatahovací 60 l 30000 ks 0,45 Kč 0,50 Kč 14 850,00 Kč 17 968,50 Kč Pytel 30,60x80cm, 60L

tekuté mýdlo s dobrými mycími vlastnostmi 300 kg 8,80 Kč 9,68 Kč 2 904,00 Kč 3 513,84 Kč mýdlo TRENDY

tekuté mýdlo s desinfekčním účinkem 3000 kg 17,60 Kč 19,36 Kč 58 080,00 Kč 70 276,80 Kč mýdlo VIONE

papírové ZZ ručníky 1. vrstvé z recyklovaného materiálu, zelené 1 250 000 ks 0,07 Kč 0,08 Kč 96 250,00 Kč 116 462,50 Kč Ručník Z basic, zelený

papírové ZZ ručníky 1.vrstvé z běleného recyklovaného materiálu 1 250 000 ks 0,07 Kč 0,08 Kč 96 250,00 Kč 116 462,50 Kč Ručník Z basic, bílý

papírové ZZ ručníky 2. vrstvé, recyklovaného materiálu, bílé 1 250 000 ks 0,13 Kč 0,14 Kč 178 750,00 Kč 216 287,50 Kč

RUČNÍK SKLÁDANÝ 

SUPER PREMIUM V, 

2vr.,3150 ks/kt, bílý

toaletní papír , 2-vrstvý, 100% celuloza, vymačkávaný, perforovaný po 11cm, délka 17,6 m 160 útržků 1200 ks 3,70 Kč 4,07 Kč 4 884,00 Kč 5 909,64 Kč CARTEBELLA DAISY

toaletní papír , 2-vrstvý, 100% celuloza průměr 23 cm, perforovaný po 19 cm měkký, jemný, průměr dutinky 6 cm 100 ks 28,00 Kč 30,80 Kč 3 080,00 Kč 3 726,80 Kč TRENDY jumbo

papírové ručníky v rolích, 2-vrstvé, 100% celuloza, délka 69m, výška 21,5 cm, průměr 12,5 cm 2000 ks 21,00 Kč 23,10 Kč 46 200,00 Kč 55 902,00 Kč TRENDY MIDI

papírové ručníky v rolích, 2-vrstvé, vymačkávané, perforované recyklované, délka 150m, výška 20 cm, průměr 19,5 cm 3000  ks 50,00 Kč 55,00 Kč 165 000,00 Kč 199 650,00 Kč TRENDY MAXI

univerzální prostředek na odstranění  špíny, zápachu, virů a bakterií.  V neředěné formě k čištění  WC. V ředěné formě je vhodný 

na čištění a mytí kuchyňského náčiní, které přijde do styku se syrovým masem (prkýnko, nůž apod.), dřezů, ledniček nebo 

odpadkových košů, umyvadel, van a nočníků, ploch a podlah. 5l, na bázi aktivního chloru

120 l 12,00 Kč 13,20 Kč 1 584,00 Kč 1 916,64 Kč STAR chlorový čistič

univerzální prostředek na mytí nádobí (1 litr a 5 litrů), složení: Sodium Laureth Sulfate, Lauramine Oxide, Sodium Laureth Sulfate, 

Lauramine Oxide
850 l 10,00 Kč 11,00 Kč 9 350,00 Kč 11 313,50 Kč STAR na nádobí

prostředek na mytí oken na bázi ethanolu 0,5 l 200 ks 35,00 Kč 38,50 Kč 7 700,00 Kč 9 317,00 Kč ALTUS MYSKAL

neutralizační kostky do pisoárů 25 000 ks 6,80 Kč 7,48 Kč 187 000,00 Kč 226 270,00 Kč CLEAMEN 320 DEO

houbičky na nádobí,  5X8 cm 1500 ks 1,50 Kč 1,65 Kč 2 475,00 Kč 2 994,75 Kč HOUBIČKA na nádobí

hygienické sáčky 62 500 ks 0,30 Kč 0,33 Kč 20 625,00 Kč 24 956,25 Kč HYG BAG

čistič povrchu nábytku min. 250 ml 100 ks 55,00 Kč 60,50 Kč 6 050,00 Kč 7 320,50 Kč ISOFA PRO

čistič odpadů min. 1l 15 l 65,00 Kč 71,50 Kč 1 072,50 Kč 1 297,73 Kč CLEAMEN 242

wc gel min. 750 ml 150 ks 18,50 Kč 20,35 Kč 3 052,50 Kč 3 693,53 Kč TRENDY WC

zemovka minimální rozměr 50 x 60cm bílá tkaná 100 ks 12,00 Kč 13,20 Kč 1 320,00 Kč 1 597,20 Kč
Hadr na podlahu NT, 

52x65 cm, bílý

krém na ruce - složení: petrolatum, aqua, lanolin, paraffinum liquidum, cetearyl alcohol, cholesterol, parfum, amyl cinnamal, 

citronellol, coumarin, geraniol, isoeugenol, alpha-isomethyl ionone, linalool, musk ketone, acetyl hexamethyl tetralin.
50 ks 30,00 Kč 33,00 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč Indulona Profi 100ml

mycí pasta pro mechaniky pro dokonalé odstranění veškerého  zašpinění způsobeného grafitem, motorovými oleji atd. min. 5 kg 30 kg 25,00 Kč 27,50 Kč 825,00 Kč 998,25 Kč PRONTO multi Surface

Celkem 1 025 002,00 Kč 1 240 252,42 Kč

5


	8219050002_5_Olman_Service_Dodatek_číslo_5_RS
	Kopie - MPB_Úklid_Příloha Smlouvy č  4 - hygienické prostředky_od_01_03_2023 (003)

